
  

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Krabička 

 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Septofort 2 mg pastilky 

chlorhexidini digluconas 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jedna pastilka obsahuje chlorhexidini digluconas 2,0 mg (odpovídá chlorhexidini digluconatis solutio 

20% 10 mg). 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: sorbitol, aroma máty peprné, kukuřičný škrob, magnesium-stearát, mátová zeleň P-

WS (směs maltodextrinu, polysorbátu 80, propylenglykolu, oxidu křemičitého a měďnatého komplexu 

chlorofylinu), aspartam. 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

pastilka 

12 pastilek  

24 pastilek 

36 pastilek 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Orální podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

 Použitelné do: 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25°C. Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před 

světlem a vlhkostí. 



 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

LOGO WALMARK 

 

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, 739 61 Třinec, Česká republika 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA  

 

Reg. č.: 69/836/95-C 

 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 

Číslo šarže: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

K podpůrné léčbě při infekcích krku a dutiny ústní. K prevenci a podpůrné léčbě zánětu dásní. 

K udržování hygieny dutiny ústní po vytržení zubu nebo odstranění krčních mandlí. 

 

Přípravek je určen pro dospělé, dospívající a děti od 5 let. 

 

Interval mezi dvěma dávkami má být nejméně 2 hodiny u dospělých a dospívajících a 4 hodiny u dětí. 

 

Informace k dávkování, viz příbalová informace. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

septofort 2 mg 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se.  

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

 

Neuplatňuje se.



 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH 

 

BLISTR 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Septofort 2 mg pastilky 

chlorhexidini digluconas 

 

 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

WALMARK (logo) 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP              

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

5. JINÉ 

 

 
 


